АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Суджанского района

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2016 года  № 67-а

О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельсовета Суджанского района Курской области от 12 ноября 2015 года № 166 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы муниципального образования «Борковский сельсовет» Суджанского района Курской области»

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы муниципального образования «Борковский сельсовет» Суджанского района Курской области» (далее – Программа):

В паспорте программы финансирование Программы

Объемы и источники финансирования Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 100500 рублей, в том числе

за счёт средств местного бюджета — 100500 рублей

 в том числе

2015 год – 0 рублей, в том числе из местного бюджета –0 рублей;

2016 год  – 500 рублей, в том числе из местного бюджета –500 руб.;

2017 год  – 25000 рублей, в том числе из местного бюджета –25000 руб.;

2018 год  – 25000 рублей, в том числе из местного бюджета –25000 руб.;

2019 год  – 25000 рублей, в том числе из местного бюджета –25000 руб.;

2020 год  – 25000 рублей, в том числе из местного бюджета –25000 руб

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела Бесову Н.В.

Глава Борковского сельсовета                                                              П.И.Беляев